FOretag och OA - forskare

1. Vilken &r din hégsta utbildning?

Response Response

Percent Count
Gymnasieskola :] 5.5% 6
Kandidat- eller magisterexamen | 46.4% 51
Licentiat D 1.8% 2
Doktor | 39.1% 43
Docent I:] 7.3% 8
answered question 110
skipped question 0

2. Nar avslutade du din utbildning?

Response Response

Percent Count
1950 0.0% 0
1951 0.0% 0
1952 0.0% 0
1953 0.0% 0
1954 0.0% 0
1955 0.0% 0
1956 0.0% 0
1957 0.0% 0
1958 0.0% 0
1959 0.0% 0
1960 0.0% 0
1961 0.0% 0
1962 0.0% 0

1963 0.0% 0
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1992 [ 5.5% 6
1993 [ 1.8% 2
1994 [] 3.6% 4
1995 [] 3.6% 4
1996 [ 2.7% 3
1997 [] 3.6% 4
1998 [ 3.6% 4
1999 [] 3.6% 4
2000 || 0.9% 1
2001 ] 0.9% 1
2002 [ 6.4% 7
2003 [ 2.7% 3
2004 [] 2.7% 3
2005 [] 3.6% 4
2006 [ 1.8% 2
2007 [ 2.7% 3
2008 [ ] 4.5% 5
answered question 110
skipped question 0
3. Vilket foretag arbetar du pa?

Response

Count
110
answered question 110
skipped question 0




4. Hur ofta laser du vetenskapliga tidskrifter med orginalartiklar i din nuvarande tjanst?

Response Response

Percent Count
Variedag [ ] 15.5% 17
Varje vecka | 46.4% 51
N&gon gang i mdnaden | 29.1% 32
Nagon gang perar [ ] 5.5% 6
Mera séallan |:] 3.6% 4
answered question 110
skipped question 0

5. Hur ofta publicerar du, i din nuvarande tjanst, artiklar i vetenskapliga tidskrifter, delférfattarskap inraknat?

Response Response

Percent Count
Mer &n 6 artiklar per ar 0.0% 0
4-6 artiklar per ar ] 0.9% 1
1-3 artiklar per ar ] 10.9% 12
En artikel vartannatar [ 20.0% 22
Mera séllan | 40.0% 44
Aldrig | 28.2% 31
answered question 110
skipped question 0




6. Hur upplever du den vetenskapliga informationstillgangen vid ditt foretag?

Response Response

Percent Count
Mycket god | 25.5% 28
God | 39.1% 43
Tillracklig | | 22.7% 25
Bristfallig [ | 12.7% 14
Mycket bristfallig 0.0% 0
answered question 110
skipped question 0

7. Kéande du till konceptet Open Access inom vetenskaplig kommunikation innan denna presentation?

Response Response

Percent Count
Ja | 32.1% 35
Nej | 67.9% 74
answered question 109
skipped question 1




8.0m ja, har du...

Response Response
Percent Count
Lagt mérke till Open Access-
. . 61.8% 21
tidskrifter
Last Open Access-tidskrifter pa
) I 55.9% 19
natet
Sokt information via 6ppna arkiv I:I 17.6% 6
Publicerat i en Open access-tidskrift 0.0% 0
Lagt ut en publikation i ett 6ppet
J P pp_ 0.0% 0
arkiv
Annat sétt (specificera): :I 20.6% 7
answered question 34
skipped question 76
9. Vilka framsta fordelar ser du med Open Access? (Flera svar mgjliga)
Response Response
Percent Count
Mojligheten att lattare komma at
_ I 90.7% 97
litteratur
Mojligheten att ge aven allménhet
och andra yrkesgrupper tillgdng till | 48.6% 52
vetenskaplig information
Mojligheten att ge fler mojlighet att
JOneten &g JIon I 24.3% 26
lasa mina egna publikationer
Mojligheten att sprida och
Figneen aft spTea oeh - I/ 17.8% 19
marknadsfora min publikation
Madjligheten att 6ka anvandningen av
. S B 19.6% 21
min publikation
Vetej || 0.9% 1
Andra fordelar (specificera): I:] 8.4% 9
answered question 107
skipped question 3




10. Vilka nackdelar/problem ser du med Open Access?

Response
Count
45
answered question 45
skipped question 65
11. Hur kan du tanka dig anvanda Open Access i framtiden?
Response Response
Percent Count
Medvetet sbka information i Open
. I 68.9% 73
Access litteratur
Lasa Open Access-tidskrifter i mitt
C s I 70.8% 75
omrade pa natet
Snabbare komma at information, da
. PSS I 56.6% 60
jag ser att den finns i OA tidskrifter
Soka information i 6ppna arkiv | 57.5% 61
Testa att skicka in en av min
kommande publikationer till en OA | 23.6% 25
tidskrift
Se till att alla mina kommande
o . . ] 7.5% 8
publikationer publiceras i OA
Vetej [ 5.7% 6
Annat (specificera): I 0.9% 1
answered question 106
skipped question 4




12. Hur tycker du att ditt foretag ska forhalla sig till Open Access?

Response Response
Percent Count
Se till att open access-alternativen
synliggors genom foretagets | 78.3% 83
informationsspecialist
Se till att alla forskare k&nner till
fordelarna med att publicera Open | 41.5% 44
Access
Fora over en del av foretagets
o I 25.5% 27
publicering till Open Access
Skapa ett eget publiceringsarkiv, dar
foretagets publikationer kan | 22.6% 24
synliggoras
Gora det obligatoriskt att publicera i
Open Access for samtliga
15.1% 16
foretagspublikationer (OA tidskrift °
eller parallellpublicering)
Vetej [ ] 5.7% 6
Annat satt (specificera): 0.0% 0
answered question 106
skipped question 4
13. Har kan du ldamna synpunkter kring presentationen och enkaten
Response
Count
43
answered question 43
skipped question 67




